Audissent fra.  
Chr̄ſtiani romē ba  
bitantes. vnde patet  
paulus nō primo p̄  
dicasse romanis.

resurrectionis.  
spem enim israel catena hac circu  
datus sum. At illi dixerunt ad eum  
Nos neq; litteras accepimus de  
te a iudea: neq; adueniens ali  
quis fratz nuncianit aut locutus  
est quid de te malum. Rogamus  
autem te audire que sentis. Nam  
de secta hac notum est nobis: quia  
vbiq; ei tradicis. Cum constituis  
sent illi diem: venerunt ad eum in  
hospiitu plures. quibus expone  
bat testificans regnum dei: suadens  
eis de ihesu ex lege moysi et p  
phetis a mane usq; ad vesperam.  
Et quidam credebant his que di  
ceban: quidam vero non crede  
bant. Lungs inuicem non essent co  
fideles et increduli  
sentientes. discedebant. dicente  
paulo vnu verbu: quia bene spi  
ritus sanctus locutus est p isaiam

Quia bene spi.  
Be. Hanc prophetiam  
quae apostolus a spiritu sancto. propheta a  
domino dicta esse pronunciat. Ex quo ostendit  
vna esse et voluntas et natura domini  
et spiritus sancti. et non  
mune spiritus etiam no  
men domini intelligi.

prophetam ad patres nostros dic  
tis iustice christi et unicuius doctori hoc dicit  
cens: Vnde ad populum istum. docemus  
et dic ad eos: Aure audietis. et non  
intelligetis. et videntes videbitis  
et non percipietis. Incrastatum est  
enim cor populi huins. et auribus  
quia surdi erant. grauiter audierunt. et oculos suos  
pressoerunt. ne forte videant oculi  
les. et auribus audiant. et corde in  
quasi diceret. et si intelligeret. et quereret  
sanare eos. telligat. et queruntur: et sanem eos  
notum ergo sit vobis. quoniam  
christus vel euangelium  
gentibus missum est hoc salutare  
non vt iudei sunt  
dei: et ipsi audiunt. Mansit autem  
hospiitu qd ipse aduerterat.  
biennio toto in suo conductu. et su  
non soli iudeos sed etiam gentes quas dire  
rat salvandas reprobavit iudeis.  
iscipiebat omnes qui ingredieban  
tur ad eum. predicans regnum  
dei: et docens que sunt de domino  
quia nullus prohibebat vel prohibere poterat.  
ihesu christo cum omni fiducia sine  
prohibitione.

ditur: ut vincos superstitionis erroribus liberaret. Manes in hospitio con  
ducto per biennium: ut nobis utriusque instrumenti donum reddat eternum.  
hac expositione docemur. cetera que in hoc volumine te paulo vel te aliis  
scripta sunt: non soli fructus ecclesiastice doctrine permonstrare: sed etiam me  
dullam spiritualis sensus et virtutem habere.  
Ra. Post passionem domini. xxv. anno i. secundo neronis. eodem tempore  
quo festis indecepcurato: successit felix: paulus romam vincitus missus est.  
et per biennium in libera manes custodia aduersus indecos te aduentu chri  
sti quotidie disputabat. Scindit vero nondum roborato neronis imperio  
ab eo paulum dimissum esse: ut evangelium in occidente predicaret. cuius per  
missionis tempus decennium fuisse putat. quando biennij illius finis. i. xx. septem  
anni post passionem domini. i. neronis quarti completionem incurrit xxvij.  
anno passionis domini i. neronis. xiiij. petri 2 paulus martyro coronati sunt.

Incrastatum. B  
Preputet crassitudo  
cordis et gravitas au  
ri nature enim non volu  
tatis: subiungit culpam  
liberi arbitrii dicens.  
appaserunt forte. u. o.

Ne forte videat  
oculis. B. Id est.  
ipsi precedentibus meri  
tis causa fuerit: ut te  
us eis oculos clauderet.  
vel ad superiora in  
genium est. dicente do  
mino ad populum: va  
de ad populum. et pecca  
ta quibus ceperat me  
meruit illis inpropera.  
si forte vel sic audiant  
et me perturbantur.

Conductu. B.

Libera custodia per  
quam predecebat. vel in  
sua actione qua contra  
iudeos disputabat.

Sine prohibitio  
ne. B. Non solum  
enim romam non est prohibi  
tus predicare: sed nec  
dum neronis impio  
roborato: nec intanta  
erumpente sceleru: est di  
missus in occidentis pa  
ribus predicare. postea  
vero i. anno neronis  
anno retentus ab eo:  
martirio coronatus est  
Diero. Paulus

romani vincitus ingre  
ditur: ut vincos superstitionis erroribus liberaret. Manes in hospitio con  
ducto per biennium: ut nobis utriusque instrumenti donum reddat eternum.  
hac expositione docemur. cetera que in hoc volumine te paulo vel te aliis  
scripta sunt: non soli fructus ecclesiastice doctrine permonstrare: sed etiam me  
dullam spiritualis sensus et virtutem habere.

Ra. Post passionem domini. xxv. anno i. secundo neronis. eodem tempore  
quo festis indecepcurato: successit felix: paulus romam vincitus missus est.  
et per biennium in libera manes custodia aduersus indecos te aduentu chri  
sti quotidie disputabat. Scindit vero nondum roborato neronis imperio  
ab eo paulum dimissum esse: ut evangelium in occidente predicaret. cuius per  
missionis tempus decennium fuisse putat. quando biennij illius finis. i. xx. septem  
anni post passionem domini. i. neronis quarti completionem incurrit xxvij.  
anno passionis domini i. neronis. xiiij. petri 2 paulus martyro coronati sunt.